Oduits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
CHANGEUR D’OUTILS POUR ROBOT SÉRIE RTCCHANGEUR D’OUTILS >> PINCES 2023/04
145
6.05.01
CH
AN
GE

TC
>>
EXEMPLE DE CODIFICATION
RTC SÉRIE
50 TAILLE
50
90
150
T VERSION
T =outil
R = robot
RTC - 50 - T
Charges de travail sécurisées
*Charge maximale recommandée.
Mod. F Mt Mb m*
RTC50 350 N 30 Nm 15 Nm 5 kg
RTC90 1400 N 180 Nm 100 Nm 20 kg
RTC150 3000 N 600 Nm 350 Nm 50 kg
Oduits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
PINCES 2023/04
147
6.05.03
CH
AN
GE
UR
 D
’O
UT
IL
S
PO
UR
 R
OB
OT
 S
ÉR
IE
 R
TC
Dimensions du changeur d’outils RTC - TAILLE 50
Mod.
RTC-50
CHANGEUR D’OUTILS POUR ROBOT SÉRIE RTCCHANGEUR D’OUTILS >>
Oduits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com
SÉRIE RTCPINCES
148
6.05.04
2023/04 CHANGEUR D’OUTILS
CH
AN